

**Årsredovisning för**  
**Medicodont AB**

556305-9681

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Samuel Rotstein  
Styrelseledamot

2024-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medicodont AB, 556305-9681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk vård, utbildning samt ljud och videoinspelning.

Omsättningen har ökat väsentligt på grund av ökat antal uppdrag.

Bolaget har bifirman By Heart Productions som bedriver konsultationer inom IT-media. Bifirman är vilande.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	116 507	55 571	21 750	41 611
Resultat efter finansiella poster	25 511	-9 723	-45 961	-18 269
Soliditet %	67	68,2	69	69

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	1 548 296	33 017
Balanseras i ny räkning			33 016	-33 017
Årets resultat				55 688
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 000</b>	<b>1 581 312</b>	<b>55 688</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 581 312
Årets resultat	55 688
<b>Summa</b>	<b>1 637 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 637 000
<b>Summa</b>	<b>1 637 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		116 507	55 571
Övriga rörelseintäkter		0	3 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>116 507</b>	<b>59 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 393	-50 512
Personalkostnader		-1 740	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 133</b>	<b>-50 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 374</b>	<b>8 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 148	3 861
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 100	-22 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 863</b>	<b>-18 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 511</b>	<b>-9 723</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		47 827	55 132
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 827</b>	<b>55 132</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 338</b>	<b>45 409</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 650	-12 392
<b>Årets resultat</b>		<b>55 688</b>	<b>33 017</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	177 112	177 112
Andra långfristiga fordringar	4	2 356 750	2 356 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 533 862</b>	<b>2 533 862</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 533 862</b>	<b>2 533 862</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 500
Övriga fordringar		1 292	965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 506	2 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 798</b>	<b>5 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		157 440	84 720
Redovisningsmedel		19 974	15 706
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 414</b>	<b>100 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 212</b>	<b>106 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 714 074</b>	<b>2 640 136</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 581 312	1 548 296
Årets resultat		55 688	33 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 637 000</b>	<b>1 581 313</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 743 000</b>	<b>1 687 313</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 388	144 215
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>96 388</b>	<b>144 215</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		813 387	765 321
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>813 387</b>	<b>765 321</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 524	299
Skatteskulder		6 995	4 839
Övriga skulder		18 679	6 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 101	31 899
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 299</b>	<b>43 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 714 074</b>	<b>2 640 136</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	146 806	146 806
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 806</b>	<b>146 806</b>
Ingående avskrivningar	-146 806	-146 806
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-146 806</b>	<b>-146 806</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 112	177 112
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>177 112</b>	<b>177 112</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>177 112</b>	<b>177 112</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 356 750	2 356 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 356 750</b>	<b>2 356 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 356 750</b>	<b>2 356 750</b>

## Underskrifter

Stockholm

Annette Rotstein 2024-12-18  
Annette Rotstein Datum  
Styrelseledamot

Samuel Rotstein 2024-12-17  
Samuel Rotstein Datum  
Styrelseordförande